
پلیس آگاهــی پایتخت از شـــناسایی و 
انهدام باند سارقان حرفه ای خبر داد که با ترفند 
»تصادف ساختگی« اقدام به سرقت و زورگیری 
از رانندگان می کردند. سرهنگ کاراگاه قاسم 
دستخال اظهارداشت: یکی از شهروندان 
ضمن تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 
خبری مبنی بر یک فقره زورگیری در بزرگراه 
شهیدچمران مسیر جنوب به شمال را اعلام 
کرده که با دریافت خبر سریعا ماموران گشت 
کلانتری 125 یوسف آباد در محل حاضر و 
شاکی اعلام کرد که  در اتوبان شهید چمران 
به سمت شمال با خودروی سراتو در حال تردد 
بوده که ناگهان یکدستگاه خودروی پراید با 3 
نفر سرنشین با خودروی وی تصادف ساختگی 
کرده و هر 3 نفر سرنشین از خودرو پیاده و 
اقدام به سرقت اموال شامل: وجه نقد، موبایل 
.. کرده و پس از سرقت از محل متواری  و.
تشکیل  از  پس  کرد:  تصریح  وی  شدند. 
پرونده و ثبت شکایت مالباخته، پرونده برای 
رسیدگی تخصصی در اختیار دایره مبارزه با 
سرقت های خاص پایگاه سوم آگاهی قرار گرفت 
و در اولین اقدام با بهره گیری از شیوه های 
نوین و علمی کشف جرم دو نفر از سارقان 
به نام های »یوسف« و »شهروز« دستگیر و 
به پلیس آگاهی منتقل شدند. رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: 
پی جویی کارآگاهان حاکی از آن بود این باند 
سرقت به صورت سریالی و پی  در پی مبادرت به 
اعمال مجرمانه به شیوه خشن می کنند، لذا از 
متهمان دستگیرشده تحقیق به عمل آمد که با 
اظهاراتی ضدونقیض سعی در کتمان حقیقت و 

گمراه نمودن مسیر پرونده را داشتند که پس از 
مواجهه با شواهد و مستندات به بزه انتسابی با 
همدستی یکی از دوستانشان به هویت »غفور« 
معترف شدند. سرهنگ کارآگاه دستخال 
افزود: کارآگاهان در ادامه موفق به شناسایی 
مخفیگاه »غفور«  واقع در محله »فلاح« شده و 

پس از هماهنگی قضائی وی را در یک عملیاتی 
ضربتی دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند؛ 
وی نیز به جرم خود معترف و اظهارداشت: »با 
همدستی دیگر اعضای باند بیش از 20 فقره 
سرقت به شیوه و شگرد تصادف ساختگی و 
به عنف از شهروندان مرتکب شده ایم.« رئیس 

پایگاه سوم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه در 
بررسی سوابق کیفری متهمان مشخص شد هر 
3 متهم دارای سوابق متعدد در خصوص سرقت 
به عنف و راننده از مسافر هستند، خاطرنشان 
کرد: تا به حال 10 نفر از مالباختگان شناسایی 

و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
دستگیری سارقان مسلح  

دادستان علی آبادکتول از دستگیری 
4سارق مسلح کمربندی این شهرستان 
خبر داد. حسینعلی ایزد، گفت: این سارقان 
با تهدید اسلحه به ماشین های باری مانند 
نیسان و کامیونت دستبرد می زدند و وسایل 
و بار خودرو را به سرقت می بردند. دادستان 
علی آبادکتول خاطرنشان کرد: با تلاش 
شبانه روزی بازپرس پرونده و پلیس این 
سارقان شناسایی و 2 نفر آنان دستگیر شدند. 
وی ادامه داد: دو سارق دیگر عضو این گروه 
هم تحت تعقیب هستند و به زودی دستگیر 
می شوند. ایزد بیان کرد: سرقت ۶0 راس 
گوسفند، چندین تخته فرش و چند دستگاه 
تلویزیون بخشی از اقدامات مجرمانه این 
سارقان است. وی از کسانی که به این شیوه 
از آنان سرقت شده است، خواست برای طرح 
شکایت به شعبه دوم بازپرسی علی آبادکتول 

مراجعه کنند.

 سارقان تابلوی ادارات
 به دام افتادند 

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات گفت: 
2 سارق تابلوهای ادارات این شهرستان 
دستگیر و 4 فقره سرقت تابلو ادارات از 
مخفیگاه آنها کشف شد. سرهنگ ابوالحسن 
مزارعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت تابلو ادارات در سطح حوزه استحفاظی 
شهرستان بوانات، دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: با اقدامات پلیسـی و 
بررسی های به عمل آمده ماموران انتظامی 
موفق شدند در این خصوص 2 نفر که از 
سارقان سابقه دار بودند را شناسایی و آنان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی بوانات با بیان اینکه متهمان در 
بازجویی اولیه به 4 فقره سرقت تابلو ادارات 
اعتراف و در بازرسی از محل اختفا آنان اموال 
مسروقه کشف شد، گفت: سارقان برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 

3 سارق دستگیر شدند
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش گفت: ماموران آگاهی این جزیره در 
یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری 
سه سارق با 200 میلیارد ریال سرقت شدند. 
سرهنگ علی اصغر جمالی اظهارداشت: 
درپی وقوع چند فقره سرقت طلا و جواهرات 
از منازل مسکونی کیش دستگیری سارق یا 
سارقان احتمالی با حمایت دستگاه قضائی 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
در پی اقدامات پلیسی سه متهم که در قالب 
سفر خانوادگی به کیش آمده بودند شناسایی 
تاکنون به 10 فقره سرقت عمدتا لوازم و اشیا 
قیمتی همچون طلا و جواهرات اعتراف 
کردند، افزود: ارزش ریالی طلا و جواهرات 
بیش از 200میلیارد ریال برآورد شده است 
و تاکنون مالک بخشی از آنها با مراجعه 
مالباختگان شناسایی و با هماهنگی قضائی 
تحویل آنان خواهد شد. سرهنگ اصغرجمالی 
گفت: شناسایی منازل فاقدایمنی و سرقت از 
منازل طبقه همکف، اول و ورود بی دردسر به 
منازل، استفاده از خانه های شبانه به عنوان 
مخفیگاه، تخریب گاوصندوق و سرقت طلا 
و ارز انگیزه سرقت از منازل را برای سارقان 
به صورت خانوادگی افزایش داده است. 
وی یادآور شد: به مالکان توصیه می شود 
در حین خروج از جزیره نسبت به رعایت 
اصول ایمنی پیشگیری از سرقت اموال خود 
اطمینان حاصل نمایند. فرمانده انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی کیش اضافه کرد: با 
توجه به سرقت های سریالی صورت گرفته 
روند رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه 
دارد و به دلیل اینکه تعدادی از مالباختگان 
خارج از کیش حضور دارند نیاز به حضور 
آنان جهت شناسایی اموال و طرح شکایت 

توسط آنان است.

۲۵۷ کیلو حشیش کشف شد
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: 
در پی عملیات ضربتی پلیس شهرستان 
سیرجان قاچاقچیان در انتقال محموله 
25۷ کیلویی حشیش به استان یزد و دیگر 
نقاط مرکزی کشور ناکام ماندند. سردار 
عبدالرضا ناظری اظهارداشت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان سیرجان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان 
برای انتقال یک محموله سنگین موادافیونی 
به مرکز کشور مطلع شدند و پیگیری 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی بیان کرد: در این زمینه ماموران هنگام 
پایش هدفمند محور سیرجان- شهربابک 
یکدستگاه خودرو پراید را متوقف و در 
بازرسی از آن 25۷ کیلو و ۸00 گرم حشیش 
که به طرز ماهرانه در قسمت های مختلف 
جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان کرمان با اشاره به دستگیری 
2 متهم در این زمینه و معرفی آنان به مراجع 
قضایی تصریح کرد: این 2 قاچاقچی قصد 
داشتند این محموله را به استان یزد و بخشی 
از آن را به دیگر نقاط مرکزی کشور منتقل 

کنند.

کلاهبرداری میلیاردی با رسیدساز جعلی
سرپرســت پایگاه ششــم پلیس آگاهــی تهـران بزرگ 
از دستگیری کلاهبرداری که با ارائه رسیدجعلی بانکی، 
30میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
شهرام سلطانی گفت: پرونده ای در خصوص کلاهبرداری با 
استفاده از اپلیکیشن های رسیدسازبانکی به پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران ارجاع و تیمی از کارآگاهان بررسی موضوع را 
برعهده گرفتند. وی ادامه داد: طی انجام بررسی اولیه مشخص 
شد متهم با ادعای خرید کالا از شاکی، رسید پرداخت وجه را 
به او ارسال کرده است و مالباخته پس از تحویل کالا متوجه 
شده است که مبلغی به حساب او واریز نشده است؛ بنابراین 
متوجه شده که رسید ارسالی به تلفن همراهش جعلی بوده 
است. سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: 
در چند عملیات پیچیده پلیسی، کارآگاهان متهم را در 
مخفیگاهش، دستگیر کرده و برای ادامه بررسی های پلیسی 
به پایگاه ششم این پلیس انتقال دادند. وی افزود: متهم به 
15فقره کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف کرد و کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 30 میلیاردریال برآورد 
کرده اند. سرهنگ سلطانی گفت: 15 مالباخته در این رابطه 
شناسایی  و متهم پس از تحقیقات پلیسی با دستور قضائی 

روانه زندان شد.

کشف 30 فقره سرقت تلفن همراه 
رئیس کلانتری شهرک قدس از دستگیری سارق حرفه ای 
و کشف 30 فقره سرقت تلفن همراه در غرب تهران خبر 
داد. سرهنگ سلیمان شکری اظهارداشت: ماموران گشت 
انتظامی کلانتری 134 شهرک قدس هنگام گشتزنی به راکب 
موتورسیکلتی مشکوک و دستور توقف دادند؛ اما متهم به محض 
مشاهده ماموران با افزایش سرعت، قصد متواری شدن از محل 
را داشت که ماموران برای دستگیری وی وارد عمل شده و متهم 
را بازداشت کردند. رئیس کلانتری شهرک قدس ادامه داد: 
متهم در بررسی های اولیه همچنان اصرار بر بی گناهی داشت 
که در بازرسی بیشتر از وی 2 دستگاه موبایل سرقتی و یک عدد 
اسپری گازفلفل کشف و همین مساله باعث شد تا متهم به جرم 
سرقت 30 فقره تلفن همراه از عابران پیاده در غرب تهران با 
شگرد قاپ زنی اعتراف کند. سرهنگ شکری گفت: متهم جهت 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف خودروی حامل   هیزم  
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گچساران 
از توقیف خودروی حامل هیزم قاچاق توسط نیروهای منابع 
طبیعی و آبخیزداری این شهرستان خبر داد. مجید نظری 
افزود: با توجه به اجرای گشت های کنترلی شبانه روزی در 
راستای جلوگیری از قاچاق چوب، یکدستگاه خودروی سواری 
پراید حامل هیزم قاچاق در شهرستان گچساران توقیف شد. 
وی تصریح کرد: ماموران یگان حفاظت این اداره با بررسی 
این خودرو موفق به کشف محموله های هیزم قاچاق شدند. 
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گچساران 
با بیان اینکه خودرو با اجرای قانون به پارکینگ منتقل شد، 
اظهارکرد: همچنین پرونده ای در راستای رسیدگی به تخلفات 

انجام گرفته تشکیل شد.

کشف  لوازم الکترونیکی  در »پاساژ« 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
یک محموله لوازم الکترونیکی به ارزش 35میلیاردریال 
 در پارکینگ یک مرکزتجاری)پاساژ( خبر داد. سرهنگ

علی ولی پورگودرزی اظهارکرد: در راستای مبارزه با قاچاق 
کالا ماموران انتظامی این پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تلاش شبانه روزی از انتقال محموله لوازم الکترونیکی با 
استفاده از  دستگاه خودروی سواری شوتی به پارکینگ یکی از 
مراکزتجاری مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار قرار دادند. وی ادامه داد: پس از شناسایی محل تخلیه 
محموله ها و هویت مالکان این اموال، با هماهنگی های قضائی 
از مخفیگاه متهمان بازدید و مشخص شد که محموله های 
الکترونیکی فاقد بارنامه، مجوزهای گمرکی و قانونی هستند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران تصریح کرد: در بازرسی 
از این مکان ۶۷1 دستگاه سوئیچ شبکه، 35 دستگاه کامپیوتر 
شبکه، ۸25 عدد هارد قاچاق کشف شد. وی با بیان اینکه در 
این رابطه 2 متهم دستگیر شدند، افزود: ارزش محموله کشف 

شده توسط کارشناسان 35 میلیارد ریال برآورد شده است.

900 کیلو مواد کشف شد
فرمانده مرزباني استان سیستان  و بلوچستان از کشف بیش از 
900 کیلوگرم انواع موادمخدر توسط مرزداران استان خبر داد. 
سردار محمد ملاشاهي اظهارداشت: در راستاي اجراي طرح 
کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به 
حریم مرزهای ایران اسلامي، مرزداران با اشراف اطلاعاتي و رصد 
تحرکات در مناطق مرزي، به سرنخ هایي از قصد عناصر متجاوز 
مسلح و قاچاقچیان موادمخدر براي ورود به خاک کشور در 
منطقه مرزي جالق دست یافتند و با برنامه ریزي دقیق عملیاتي، 
تشدید اقدامات کنترلي را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتي مسیرهاي تردد قاچاقچیان 
مشخص و مرزداران دلاور هنگ مرزي سراوان در قالب چندین 
تیم پوششي و عملیاتي با استقرار کمین ها هدفمند و اجراي طرح 
مهار منطقه موردنظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق شدند، 
محموله موادمخدر را کشف کنند. سردار ملاشاهی تصریح کرد: 
قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر را در فرصتي مناسب 
به وسیله 2 دستگاه خودرو وارد کشور کنند به محض مشاهده 
مرزداران عرصه را بر خود تنگ دیده و با رهاکردن خودروها و 
برجاگذاشتن محموله موادمخدر از محل متواري شدند. وی بیان 
داشت: مرزداران مجاهد هنگ مرزي سراوان در این عملیات 
موفق شدند ضمن توقیف 2 دستگاه خودرو، مقدار ۸00کیلوگرم 
تریاک را کشف کنند. سردار ملاشاهی به یک عملیات دیگر 
در منطقه عمومی زابل نیز اشاره کرد و گفت: پس از چندین 
شبانه روز کار اطلاعاتي و برنامه ریزي عملیاتي، مرزداران 
هنگ مرزي زابل موفق شدند، در درگیري با اشرار مسلح مقدار 
10۶ کیلو و 500 گرم انواع موادمخدر شامل ۷9 کیلو و 500 گرم 

شیشه و 2۷ کیلوگرم هروئین را کشف کنند.

خــــبر

فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به شناسایی کلاهبرداری 
۶00 میلیارد ریالی در لاهیجان، گفت: متهم 2۸ ساله 
دستگیر شد. سردار عزیزا... ملکی اظهارکرد: شخصی با 
مراجعه به پلیس فتای لاهیجان به آشنایی با شخصی در 
یکی از شبکه های اجتماعی و پرداخت 150 میلیون ریال 
برای خرید یک گوشی موبایل اشاره کرد. وی گفت: شاکی 
ادامه داد: »پس از توافق با وی با حضور در شرکت این مبلغ 
را به پرداخت کردم اما بعداز گذشت شش ماه از گذشت 
موعد تحویل هنوز گوشی موبایلی به من تحویل داده نشده 
است.« فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به اینکه این شهروند 
گفت که در مراجعات بعدی به این شرکت با تعطیلی آن 

مواجه شدم، اضافه کرد: با انجام اقدامات فنی مدیر این 
شبکه اجتماعی شناسایی و در شهرستان لاهیجان دستگیر 
شد. وی افزود: متهم پس از مواجهه با ادله و مستندات 
به بزه انتسابی خود اعتراف کرد، گفت: این فرد اعتراف 
کرد که حدود سه سال قبل یک صفحه اینستاگرامی را با 
هدف فروش گوشی تلفن همراه ایجاد کرد که آبان ماه سال 
گذشته با تاسیس یک فروشگاه و شرکت جعلی در لاهیجان 
و برگزاری جشنواره پیش فروش موبایل  معروف و تبلیغات 
گسترده، زمینه جلب اعتماد مردم را فراهم کرده است. 
فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به اینکه این فرد 1000 
سفارش خرید موبایل ثبت کرده است، افزود: در مجموع 

از ثبت این تعداد سفارش ۶00 میلیارد ریال کلاهبرداری 
انجام شده است. وی اضافه کرد: این پرونده با 400 شاکی 
در حال رسیدگی است و تحقیقات برای شناسایی دیگر 
مالباختگان ادامه دارد. سردار ملکی با اشاره به اینکه متهم 
2۸ ساله با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، بیان 
کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 
مردم و کاربران است و شهروندان می توانند مشکلات 
 خود را در خصوص فضای مجازی از طریق نشانی اینترنتی

  www.cyberpolice.ir، مراجعه حضوری و یا تماس با 
شماره 09۶3۸0 مرکز فوریت های سایبری با کارشناسان 

پلیس در میان بگذارند.

شناسایی  کلاهبردار 600 میلیاردی 

 کشف ۲0 فقره زورگیری از رانندگان

»تصادفساختگی«ترفندسارقانحرفهای

رئیــس پلیــس پیشگــیـری پایتــخت 
از دستگیری 3 سارق در حین سرقت از 
خانه ای در شهرک قدس خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهارداشت: ماموران 
هنگام گشتزنی، 3 سارق را حین سرقت 
از یک منزل مشاهده کرده و با اقدامات 
فنی در یک عملیات ضربتی سارقان را در 
خانه مذکور به دام انداختند. وی تصریح 
کرد: پس از دستگیری 2 متهم، یکی از 
سارقان که راهی جز تسلیم شدن در برابر 

ماموران قانون نداشت، اقدام به فرار و پریدن 
از بالکن خانه 2 طبقه کرد که در پی آن متهم 
مصدوم و به بیمارستان برای سیر مراحل 
درمان منتقل شد. وی افزود: در بررسی های 
بیشتر 300 میلیون تومان طلای سرقتی 
از متهمان کشف و  2 سارق سابقه دار در 
بازجویی ها به سرقت منازل اقرار کردند. 
سرهنگ موقوفه ای خاطرنشان کرد: کشف 
جزئیات سرقت ها و شناسایی مالباختگان در 

دستور کار قرار دارد.

سارقان حین سرقت دستگیر شدند
فرمانده یگان حفاظت از اماکن عمومی 
پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
تلفن های همراه بیماران بیمارستان میلاد خبر 
داد. سرهنگ عباس کرمی راد اظهارکرد: در پی 
وقوع چند فقره سرقت از بیماران بیمارستان 
میلاد، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار ماموران حفاظت از اماکن عمومی قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه ماموران پلیس با 
بررسی های میدانی و بازبینی دوربین های 
مداربسته موفق به شناسایی سارق جوان در 

بیمارستان میلاد تهران شدند، افزود: ماموران 
یگان حفاظت با اقدامات فنی و حفظ تدابیر 
امنیتی در یک عملیات سارق 32 ساله را در 
یکی از بخش های بیمارستان میلاد بازداشت 
اماکن  از  یگان حفاظت  فرمانده  کردند. 
عمومی پلیس پیشگیری تهران گفت: متهم 
در بازجویی های پلیسی صراحتا به سرقت 
تلفن همراه بیماران در بخش های مختلف 
بیمارستان میلاد اعتراف کرد، متهم برای 
سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرقت تلفن همراه بیماران بیمارستان 

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و 
کشف پرونده ای با موضوع سرقت ارزدیجیتال 
خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، گفت: 
درپي مراجعه یکی از شهروندان به پلیس 
فتا مبني بر اینکه از کیف پول دیجیتال وي 
توسط فرد یا افراد ناشناس سوء استفاده 
شده و ارزدیجیتال به ارزش ریالي دومیلیارد 
پانصدمیلیون ریال به سرقت رفته  است، 
موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان 
قرار گرفت. سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: در 
اظهارات شاکی مشخص شد نامبرده در صرافی 
ارزدیجیتال دارای مقادیری ارزدیجیتال به 
ارزش ریالی دو میلیاردو پانصدمیلیون ریال 
بوده است که ناگهان متوجه می شود تمام 
ارزدیجیتال وی به سرقت رفته است. وی ادامه 
داد: با اقدامات تخصصی و فنی کارشناسان 
پلیس فتا، مشخص شد ارز سرقت شده به 
یک صرافی خارجی واریز شده است و در ادامه 
طی رد زنی های صورت گرفته، ردپای سارق در 
کیف پول دیجیتالی شاکی از طریق دسترسی 

به ایمیل او پیدا شد. این مقام مسئول گفت: 
در ادامه تحقیقات، متهم  که یکی از دوستان 
شاکی بوده و با دسترسی به اطلاعات هویتی و 

با همکاری فرد دیگری که اطلاعات فنی خوبی 
در زمینه ارزدیجیتال داشته، با به دست آوردن 
آدرس کیف پول و رمز مربوطه اقدام به سرقت 

ارزدیجیتال موجود در آن نموده بود، شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ ابوطالبی افزود: متهم 
در مواجهه با مستندات پلیس چاره ای جز 
اعتراف و پذیرش جرم نداشت و در ادامه، 
اقدامات لازم جهت برگشت ارزدیجیتال سرقت 
شده به کیف پول شاکی انجام گرفت و  پرونده 
به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شد. رئیس پلیس فتا یزد با بیان 
اینکه نداشتن دانش کافی در فضای مجازی 
می تواند مشکلاتی را به دنبال داشته باشد، به 
هموطنان توصیه کرد: اگر قصد ورود و فعالیت 
در حوزه ای را دارید، نسبت به افزایش دانش و 
آگاهی خود اقدام و سپس فعالیت خود را آغاز 
کنید تا بتوانید از گرفتاری های آن پیشگیری 
به عمل آورید. این مقام مسئول اظهارداشت: 
شهروندان جهت دریافت راهنمایی، مشاوره 
در  قانون  خلاف  موارد  هرگونه  اعلام  و 
فضای مجازی می توانند آن را از طریق سایت 
پلیس فتا )www.cyberpolice.ir( به این 

پلیس گزارش دهند.

برخورد تریلــر با گــاردریــل هـــای بزرگراه یاسینی 
باعث شکسته شدن ۷ شاخه از این گاردریل ها و افتادن این 
تریلر به داخل جوی آب شد. رئیس منطقه 25 پلیس راهور 
پایتخت اظهارداشت: وقوع یک فقره تصادف شدید بین تریلر و 
گاردریل های مسیر جنوب به شمال یاسینی پیچ سرخه حصار 
به پلیس 110 اعلام شد. اسماعیل احسان پور افزود: گزارش 
اولیه حکایت از این داشت که یکدستگاه تریلر که از این مسیر 
در حال حرکت بوده به علت خستگی و خواب آلودگی راننده آن 
از مسیر خارج شده است. احسان پور گفت: این تریلر پس از آن 
با گاردریل ها برخورد می کند که در این حادثه ۷ شاخه از این 
گاردریل ها دچار آسیب و خسارت شدند و خود تریلر هم به 

داخل جوی آب سقوط کرده است. احسان پور ادامه داد: با حضور 
تیم کارشناسی منطقه 25 پلیس راهور در محل حادثه ضمن 
کنترل بار ترافیکی محل و ایمن سازی محدوده تصادف برای 
جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار این تریلررا با کمک جرثقیل 
از موقعیت خارج کرده و خودرو هایی که مدتی بود پشت این 
تصادف از حرکت بازایستاده بودند به مسیر خود ادامه دادند 
و عوامل کارشناس نسبت به بررسی علل و عوامل این حادثه 
اقدام نمودند. این مقام انتظامی گفت: به واسطه بروز این تصادف 
بارترافیکی مقطعی در محدوده ایجاد و با توجه به اینکه کامیون 
قادر به حرکت نبود، از جرثقیل راهور استفاده شد و به محض 
رسیدن جرثقیل در موقعیت این کامیون از محل خارج و به 

کنار راه منتقل شد. وی به رانندگان توصیه کرد: اگر راننده به 
اندازه کافی استراحت کرده بود مطمئنا راننده آن می توانست 
وسیله نقلیه خود را کنترل کرده و به موقع عکس العمل نشان داده 
و مانع برخورد با گاردریل ها شود. وی اضافه کرد: خوشبختانه در 

این حادثه به کسی آسیبی نرسید.

دستگیری  سارق  ارز دیجیتال 

تصادف  شدید  تریلر  با  گاردریل ها


